2025年 ５月 14日
各    位

上場会社名  株式会社 LIFULL
代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 伊東 祐司
 （コード番号 2120 東証プライム）
問 合 せ 先  執行役員グループ経営推進本部長 福澤 秀一
 （TEL 03-6774-1603 ）
 （URL https://lifull.com/ir/）

当社代表取締役社長 伊東 祐司による当社株式の取得に関するお知らせ

 この度、株式会社 LIFULL（以下、当社）の代表取締役社長執行役員 伊東 祐司（以下、伊東）が、当
社株式の市場からの買付けを行うことになりましたので、お知らせいたします。
 本件買付けは、伊東個人の取引として実行され、一定の価格および条件の範囲で、証券会社に一任され
ます。買付けは 2025年５月 15日以降より順次開始され、3億円（売買手数料を含む）もしくは 1,370,000
株を上限として、2025年 7月 2日までの一定の期間継続する予定です。
 なお、本件買付けに際して、当社は、本件買付けが当社の今後の業績拡大へのコミットメントを一層強
化し、中長期的な企業価値の向上に資すると判断しており、適切な資産保全策が講じられている点も含め
て本件の合理性を社外弁護士に確認を受け、取締役会において検討した上で、伊東個人に対して、この買
付けに係る資金を融資することを決定しています。

本件買付けについて、伊東のコメントは以下のとおりです。
「2023 年 12 月に当社の代表取締役社長に就任し、1 年半が経過しました。この間、私は LIFULL グル

ープの一層の発展を目指し、国内主要事業への選択と集中を方針として掲げ、2025年９月期の営業利益目
標に向けて収益性の向上に全力で取り組んでまいりました。

2025年１月には海外事業のリストラクチャリングを行い、現在は、LIFULLグループの次期中期経営計
画の策定にも取り組んでいます。
このような状況の中、代表として、当社グループを更に成長させる覚悟と情熱を持って今回の買付けを

行うことといたしました。
経営のコミットメントを高め、当社のステークホルダーの皆さまと想いをひとつにしながら、中長期の

持続的な企業価値向上に貢献してまいります。」

 伊東の当社株式保有数は、2025年５月８日時点で 156,518株（発行済株式に占める保有割合：0.11％）
です。
（注）伊東の保有株式数は実質所有株式数を記載しております。

以 上

https://lifull.com/ir/